
《名录》企业备案人员最低标准人数一览表（2011年年检时使用）
.请选择：企业类型和级别：（企业类型和级别不同，对备案人数要求不同）… …            
A1 □ 施工总承包一级或以上企业；          A2 □ 施工总承包二级或专业承包二级以上企业     
A3 □ 施工总承包三企业；                  A4 □ 劳务企业；  A5 □ 园林绿化企业；          
B1 □ 监理企业甲级企业；                  B2 □ 监理企业乙级或以下企业；                 
C1 □ 招标代理甲级企业；                  C2 □ 招标代理乙级或以下企业；                 
D1 □ 造价咨询甲级企业；                  D2 □ 造价咨询乙级企业。                       
	分类
	序号
	岗位/职务
	施工企业（主项三级限本市企业）
	监理企业
	招标代理
	造价咨询

	
	
	
	一级
	二级
	三级
	劳务
	绿化
	甲级
	乙级
	甲级
	乙级
	甲级
	乙级

	负责人
	1
	公司负责人（分）
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	
	2
	技术负责人（分）
	高工
	中级
	中级
	助级
	中级
	高工

15年
	执业8年
	执业高级
	执业中级
	执业高级
	注册高级

	
	3
	安全负责人（分）
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	财务负责人（分）
	1
	1
	1
	
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	
	5
	办公负责人（分）
	1
	1
	1
	
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	项目负责人
	6
	一级建造师
	1（3）
	（2）
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	二级建造师
	2
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	注册监理工程师
	
	
	
	
	
	3
	2
	
	
	
	

	
	9
	注册造价工程师
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	1
	3
	3

	
	10
	工程类执业资格
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	

	
	11
	小型项目负责人
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	17
	园林项目负责人
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	

	安全证
	18
	公司负责人A证
	单位负责人配套持A证
	
	
	
	
	
	
	

	
	19
	项目负责人B证
	项目负责人配套持B证
	
	
	
	
	
	
	

	
	20
	专职安全员C证
	4
	3
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	

	其他管理人员
	21
	施工员
	3
	2
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	22
	质检员
	3
	2
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	23
	材料员
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	24
	资料员
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	25
	造价员
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	26
	会计员
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	27
	出纳员
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	28
	现场监理人员
	
	
	
	
	
	9
	6
	
	
	
	

	
	29
	招标代理人员
	
	
	
	
	
	
	
	5
	4
	
	

	
	30
	造价咨询人员
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	4

	
	31
	其他：文员办事员
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	32
	备案总人数
	18
	13
	6
	5+5
	4
	13
	8
	7
	6
	8
	7

	
	33
	在江门购买社保
	9
	7
	6
	5
	4
	7
	4
	4
	3
	4
	4

	
	34
	中级或以上职称
	5
	3
	1
	持证5
	1
	
	
	
	
	
	


说明：1.以上表中数据为备案人员“最低标准”数量（阴影部分数据可不计入备案人员数量）；2.“（括号）”内数据为省外企业派驻江门分公司注册人员数量；3. 企业主项资质为三级的，仅限于本市企业；4. 本表仅供2011年度《名录》企业年检参考。







